
PACHET SPITAL TURDA -FRUCTE

I.D.: 74890029

Data publicarii 03.11.22

Coduri CPV

03200000-3

Pretul estimativ: 3.017,25 RON - 3.017,25 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE F.TVA 1 BANANE KG 300 7,48 2.244,00 2 CLEMENTINE KG 20 9,00 180,00 3 MERE KG 150 3,39 508,50 4 PERE KG 15 5,65 84,75 VALOARE TOTALA F.TVA 3.017,25 referat lunar prezenta tine loc de comanda ferma
